

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Poloma - oprava hasičskej zbrojnice

Názov objektu

OPRAVA HASIČSKEJ ZBROJNICE POLOMA

JKSO

EČO

Miesto

Poloma

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

STAV-MAJO s.r.o.

36506541

SK2022014720

Rozpočet číslo

Dňa

11.05.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	10 629,33	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	39 320,64	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		49 949,98	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant*											0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel: 051/4574 142

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	49 949,98
24	DPH 20,00 % z 49 949,98	9 990,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	59 939,98

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Poloma - oprava hasičskej zbrojnice
Objekt: OPRAVA HASIČSKEJ ZBRONICE POLOMA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o.
Miesto: Poloma

Spracoval:
Dátum: 11. 5. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
Práce HSV		133,141	24 127,984	24 261,125	3 115,975	135,442
	ZEMNÉ PRÁCE	0,000	65,906	65,906	0,000	0,000
	ZÁKLADY	0,000	79,182	79,182	2,418	0,000
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,000	5 416,316	5 416,316	465,260	0,000
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,000	3 686,146	3 686,146	801,027	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	133,141	9 683,869	9 817,010	1 018,496	0,000
	OSTATNÉ PRÁCE	0,000	3 314,492	3 314,492	838,774	135,442
	PRESUNY HMÔT	0,000	1 882,073	1 882,073	0,000	0,000
Práce PSV		10 496,193	15 192,657	25 688,850	2 514,575	0,000
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	0,000	779,726	779,726	6,732	0,000
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	2 696,344	787,124	3 483,468	52,431	0,000
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	0,000	1 588,293	1 588,293	0,208	0,000
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	0,000	2 479,422	2 479,422	0,000	0,000
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	145,494	2 257,649	2 403,143	11,259	0,000
	DREVOSTAVBY	0,000	1 054,775	1 054,775	33,804	0,000
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	0,000	1 397,638	1 397,638	90,221	0,000
	KRYTINY TVRDÉ	0,000	200,912	200,912	0,677	0,000
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	556,080	52,984	609,064	0,000	0,000
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5 629,218	1 261,178	6 890,396	2 073,621	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	787,630	1 012,311	1 799,941	134,484	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	681,427	1 166,644	1 848,071	56,460	0,000
	NÁTERY	0,000	323,639	323,639	12,711	0,000
	MAĽBY	0,000	830,362	830,362	41,967	0,000
Celkom		10 629,334	39 320,641	49 949,975	5 630,550	135,442

STAV - MAJO s.r.o.
Železnice 11, 041 01 POLOMA
IČO: 36 53 641
IČ DPH: SK2622014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: Poloma - oprava hasičskej zbrojnice
Objekt: OPRAVA HASIČSKEJ ZBROJNICE POLOMA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o.

Miesto: Poloma

Spracoval:

Dátum: 11. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

24 261,125 3 115,975

ZEMNÉ PRÁCE

						65,906	0,000
139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	0,800	73,954	59,163	0,000	
162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hĺbky 1 a 4	m3	0,800	7,448	5,958	0,000	
171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	0,800	0,981	0,785	0,000	

ZÁKLADY

						79,182	2,418
274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 - pod oceľ.schody	m3	1,000	79,182	79,182	2,418	

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

5 416,316 455,260

311272104	Murivo nosné z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.250 P4-500.-nadstrešné murivo,stlp	M3	6,350	143,270	909,765	29,032	
311272109	Murivo nosné z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.300 P4-500.	M3	21,250	141,870	3 014,738	336,430	
317165260	Nosný preklad z porobetónu 300 x 249 x 1 300 mm	kus	2,000	35,331	70,662	0,334	
317165262	Nosný preklad z porobetónu 300 x 249 x 1 750 mm	kus	4,000	47,148	188,592	1,800	
317165301	Nenosný preklad z porobetónu 100 x 249 x 1 250 mm	kus	6,000	16,841	101,046	0,966	
342272116	Priečky z presných tvárnic priečkových z porobetónu P2-500, 125 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	12,460	21,419	266,881	13,307	
342272117	Priečky z presných tvárnic priečkových z porobetónu P2-500, 150 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	7,720	20,853	160,985	6,122	
342272125	Priečky z presných tvárnic priečkových z porobetónu P2-500 PD, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	30,240	16,613	502,377	62,657	
310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,560	117,156	65,607	0,369	
340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových nepálených hr. 100 mm -domurovky	m2	7,870	17,238	135,663	4,242	

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

3 686,146 801,027

411142440	Montovaný strop z nosníka PKT (X), dĺžka 4,4 m a vložky S 20 s podperou a dobetónovaním	m2	52,620	48,885	2 572,329	780,723	
411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	45,900	2,562	117,596	3,947	
411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	45,900	1,549	71,099	0,000	
411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	45,900	5,670	260,253	4,820	
411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	45,900	1,629	74,771	0,000	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	417278121	Obmurovka venca tehloú vencovou z porobetónu s tepelnou izoláciou 125/249/599	m	21,800	6,355	138,539	5,755
	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,540	97,346	149,913	5,245
	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12,320	7,666	94,445	0,517
	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,320	2,880	35,482	0,000
	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,136	1 262,643	171,719	0,020

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

9 817,010 1 018,496

	611421110	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov hrubá zatretá	m2	8,350	5,412	45,190	2,430
	611421133	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	8,350	10,883	90,873	2,973
	612421740	Penetračný náter stropov, stien vnútorných a vonkajších	m2	447,810	1,241	555,732	20,151
	612421741	Potiahnutie vnút.stien sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	210,540	4,022	846,792	443,187
	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm - nové murivo a domurovky	m2	167,170	6,325	1 057,350	117,353
	621401151	Potiahnutie podhládov sklotextilnou mriežkou do lepidla - štablón	M2	9,400	4,220	39,668	0,884
	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónTop 2 mm - fasáda zateplená aj nezateplená, štablón	m2	217,450	12,790	2 781,186	178,744
	622474206	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextilnou mriežkou - sokeľ, nezateplená fasáda	M2	115,790	4,071	471,381	134,085
	625252413	Zateplovací systém Star Therm bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 30 mm - ostenie	M2	5,140	21,251	109,230	0,231
	625252420	Zateplovací systém StarTherm bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 140 mm - fasáda nadstavby	M2	98,590	29,591	2 917,377	100,660
	625981123	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami polystyr. hr. 50 mm - vence	M2	4,240	9,016	38,228	0,102
	627990006	Tesnenie špár obvodového plášt'a polyuretánovou penou - pod parapety	M	6,050	2,800	16,940	0,006
	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - P2,3	m3	2,630	124,076	326,320	15,307
	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,630	10,644	27,994	0,000
	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,153	1 247,285	190,835	0,028
	641952211	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy do 2, 5m2	kus	6,000	13,296	79,776	1,284
	642942111	Osadenie oceľového, plastového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	kus	6,000	10,367	62,202	0,630
	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	6,050	4,429	26,795	0,290
	553317000	Zárubeň oceľová CgU 600/1970	KU S	3,000	21,091	63,273	0,096
	553317020	Zárubeň oceľová CgU 700/1970	KU S	2,000	22,740	45,480	0,044
	553317040	Zárubeň oceľová CgU 800/1970	KU S	1,000	24,388	24,388	0,011

OSTATNÉ PRÁCE

3 314,492 838,774

	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	127,480	2,046	260,824	418,007
	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	127,480	1,410	179,747	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	29,280	2,383	69,774	1,318
	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - montáž	m2	127,480	1,440	183,571	0,892
	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	127,480	1,311	167,126	418,007
	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - demontáž	m2	127,480	0,506	64,505	0,000
	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia - okná, dvere, rohy objektu	M	19,900	4,270	84,973	0,418
	953945090	Pásy okolo okien paropriepustné alebo paronepriepustné	M	25,700	2,780	71,446	0,026
	953945092	Okenný profil pvc so sieťkou a nepriznanou okapničkou	M	6,050	1,539	9,311	0,000
	953945108	Profil soklový hliníkový SL 14	m	35,500	5,700	202,350	0,107
	965043421	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm, plochy do 1 m2 - pre základ	m3	0,200	97,959	19,592	0,000
	965081813	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2 - B6	M2	10,420	2,413	25,143	0,000
	967031132	Prikresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,910	5,074	19,839	0,000
	968071125	Vyvesenie kovových krídiel a opätovné zavesenie po vykonaní stavebných zmien dverí, pl. do 2,00 m2	KU S	1,000	0,566	0,566	0,000
	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	kus	1,000	8,421	8,421	0,000
	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,660	38,216	25,223	0,000
	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	2,300	44,409	102,141	0,000
	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, -0,03100t - pre krokvy	kus	17,000	5,918	100,606	0,000
	973031844	Vysekávanie v murive z tehál na maltu cementovú kaps stien, hr. do 300 mm -pre strop	M	12,800	8,738	111,846	0,000
	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,441	12,353	116,625	0,000
	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,410	0,437	41,257	0,000
	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,441	8,073	76,217	0,000
	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,441	0,904	8,535	0,000
	979082133	Poplatok za uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	9,441	25,421	240,000	0,000
	712300831	Odstránenie povlakovkej fólie na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	68,340	0,199	13,600	0,000
	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2, - spätné použitie	m	186,320	1,936	360,716	0,000
	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, - spätné použitie	m	13,400	2,254	30,204	0,000
	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	68,500	1,092	74,802	0,000
	762841811	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t -	m2	12,080	1,092	13,191	0,000
	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., - spätné použitie- B3	m2	68,340	0,993	67,862	0,000
	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30st. rš 400 mm, - spätné použitie	m	13,400	0,536	7,182	0,000
	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, - spätné použitie B5	m	13,400	0,745	9,983	0,000
	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - spätné použitie	kus	2,000	0,993	1,986	0,000
	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t - B2	m	12,800	0,983	12,582	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	6,000	0,745	4,470	0,000
	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	kus	2,000	0,993	1,986	0,000
	10000012	Stožiar na hadice s osadením p.c.	€	1,000	526,290	526,290	0,000

PRESUNY HMÔT

1 882,073 0,000

	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	67,354	27,943	1 882,073	0,000
--	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

Práce PSV

25 688,850 2 514,575

IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI

779,726 6,732

	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2K na ploche vodorovnej	m2	6,350	14,478	91,935	0,140
	711123141	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2K na ploche zvislej	m2	43,370	15,352	665,816	6,592
	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	763,083	0,029	21,975	0,000

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

3 483,468 52,431

	713111124	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, pristrelením - strop I.NP	m2	39,400	3,783	149,050	0,630
	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	43,750	0,715	31,281	0,000
	713161510	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy kladená voľne hr. nad 10 cm - 2x výmera	m2	109,800	5,035	552,843	0,000
	713191121	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H- pod krokvy	m2	1,000	2,473	2,473	0,001
	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3 456,231	0,015	51,477	0,000
	283250242	Fólia z pvc na prekrytie tepelnej izolácie s položením	M2	48,130	1,152	55,446	0,000
	595910010	Trojvrstvová drevovláknitá doska j výplňou s min.vlny HS hr.10cm	M2	41,370	21,429	886,518	35,951
	631411950	Tepelno a zvukoizolačná doska MPN hr.180mm - strop	M2	115,300	10,923	1 259,422	0,000
	6314150670	Izolácie ťažkých podláh PTS hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny - P2,3	m2	45,940	10,774	494,958	15,849

ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

1 588,293 0,208

	725112333	Zariadenie záchodov komplety s nádržou, sedátkom a misou /kombi/	kus	1,000	110,273	110,273	0,029
	725119106	Montáž splachovacej nádrčky s rohovým ventilom vysoko alebo nízko položených	kus	1,000	14,259	14,259	0,000
	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	kus	1,000	31,975	31,975	0,001
	725122111	Pisoárové záchodky z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	kus	1,000	62,926	62,926	0,011
	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	kus	1,000	15,699	15,699	0,000
	725212365	Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzávierkou	kus	2,000	58,547	117,094	0,070
	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	kus	2,000	23,941	47,882	0,002
	725244109	Sprchový set vr.batérie,odpadu,zásteny	kus	1,000	546,150	546,150	0,090
	725249111	Montáž sprchového setu	kus	1,000	67,524	67,524	0,001
	725820371	Batérie umývadlové a drezové stojankové pákové	KU S	2,000	29,224	58,448	0,004
	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	KU S	2,000	7,408	14,816	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1 594,707	0,003	4,747	0,000
	21	Rozvody vody a kanalizácie vr. vysekania drážok so zahodením drážky, zapach. uzáverok, ventilov, tmelu	€	1,000	496,500	496,500	0,000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ

						2 479,422	0,000
	24	Ústredné vykurovanie - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	2 479,422	2 479,422	0,000

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

2 403,143 11,259

	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	186,320	8,530	1 589,310	8,943
	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	13,400	9,255	124,017	0,040
	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	M2	68,340	1,440	98,410	0,000
	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	M2	68,340	1,251	85,493	0,000
	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,986	28,141	112,170	0,367
	762421332	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhľadov z drevocementových dosiek hrúbky 12 mm skrutkovaných "na skryto" - štablón	m2	9,400	13,157	123,676	1,589
	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závrty	m2	9,400	0,616	5,790	0,019
	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2 300,439	0,052	118,783	0,000
	605150030	Hraničnice SM/JD ak. I, plocha prierezu 25-75cm2, dl.660-900 cm - latovanie	M3	0,740	196,614	145,494	0,301

DREVOSTAVBY

1 054,775 33,804

	763133210	SDK podhľad zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKF hr. 12,5 mm vr.parozábrany	m2	48,850	21,449	1 047,784	33,804
	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	1 005,160	0,007	6,991	0,000

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

1 397,638 90,221

	764311207	Montáž krytiny z plechu hlad, strech. sklon do 30st. z tab 2000x1000 mm, bez úprav podkladu - spätná montáž	M2	68,340	7,745	529,293	86,928
	764318206	Ochranná vetracia mriežka šír.60cm,hnedá,červená	M	13,400	1,321	17,701	1,219
	764322221	Montáž oplechovania z plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	13,400	2,492	33,393	0,000
	764331220	Lemovanie z poplast. plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 250 mm	m	25,600	8,113	207,693	0,973
	764359301	Montáž žľabov z plechu, pododkvapových polkruhových rš 250 mm	m	13,400	3,654	48,964	0,013
	764359341	Montáž žľabu, pododkvapových - háky polkruhové pre žľab rš 250 mm	kus	14,000	0,844	11,816	0,000
	764359381	Montáž kotlíka kónického pre rúry s priemerom do 150 mm	kus	2,000	7,179	14,358	0,000
	764173551	Snehová zábrana z poplast.plechu matný polyester, bez butyl tesnenia, sklonu do 30°	kus	36,000	2,641	95,076	0,324
	764711114	Oplechovanie parapetov z poplast.plechu rš 250 mm	m	6,050	10,526	63,682	0,073
	764731113	Oplechovanie múrov z poplast.plechu rš 300 mm	m	12,800	11,549	147,827	0,410
	764751112	Odpadné rúry z poplast.plechu kruhové rovné SROR D 100 mm	m	12,600	11,876	149,638	0,277
	764751132	Odpadné rúry z poplast.plechu koleno BK D 100 mm	kus	2,000	11,866	23,732	0,002
	764751142	Odpadné rúry z poplast.plechovýtokové koleno UTK D 100 mm	kus	2,000	12,859	25,718	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1 378,555	0,021	28,747	0,000

KRYTINY TVRDÉ

200,912 0,677

	765901304	Prekrytie strechy fóliou Pro	M2	75,170	2,512	188,827	0,677
	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	190,180	0,064	12,085	0,000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

609,064 0,000

	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokrídlové	kus	7,000	7,050	49,350	0,000
	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	609,700	0,006	3,634	0,000
	605000035	Drevené dvere dýhované bez zárubne plné šír. 60-90cm/197cm	kus	7,000	79,440	556,080	0,000

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

6 890,396 2 073,621

	767631102	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 750 mm x výšky 800 mm	KU S	1,000	22,809	22,809	0,000
	767631125	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 1300 mm	KU S	1,000	34,556	34,556	0,000
	767631141	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1100 mm x výšky 800 mm	KU S	1,000	31,508	31,508	0,000
	767631145	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1100 mm x výšky 1300 mm	KU S	3,000	40,862	122,586	0,000
	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg - oceľ schody s drev. madlom	kg	1 300,000	0,755	981,500	101,400
	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6 869,829	0,010	68,219	0,000
	553000002	Oceľové profily - oceľové schody so zábradlím s pozinkovaním	kg	1 404,000	2,979	4 182,516	1 971,216
	767100003	Plastový parapet vnútorný š. 200mm vr. montáže	M	6,050	7,944	48,061	0,369
	6114107300	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné rozm. 750/800 mm - ozn. 20	kus	1,000	120,153	120,153	0,024
	611411070	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné rozm. 1100/800mm - ozn. 21	KU S	1,000	178,740	178,740	0,033
	611411070	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné rozm. 900/1300mm - ozn. 22	KU S	1,000	235,838	235,838	0,033
	6114118400	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné rozm. 1100/1300 mm - ozn. 23	kus	3,000	287,970	863,910	0,546

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

1 799,941 134,484

	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, výška 100 mm	m	51,200	2,562	131,174	1,587
	771575111	Príplatok za vodovzdorný tmel	m2	57,220	1,490	85,258	16,079
	771575112	Príplatok za pracovnosť	m2	57,220	1,172	67,062	16,079
	771575113	Príplatok za špárovanie	m2	57,220	1,589	90,923	16,079
	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz.	m2	52,100	10,883	567,004	13,338
	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1 741,184	0,041	70,890	0,000
	597640470	Dlaždice keramické	M2	62,950	12,512	787,630	71,322

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY

1 848,071 56,460

	781419711	Montáž obkladov stien . Príplatok za škárovanie hmotou CE 33	M2	54,840	5,035	276,119	0,000
	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	54,840	15,481	848,978	8,665

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1 819,011	0,023	41,547	0,000
	597657108	Keramické obkladacky mrazuvzdorné - sokeľ	M2	12,620	12,710	160,400	0,000
	597657460	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké	M2	47,700	10,923	521,027	47,795

NÁTERY

	783782104	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové	M2	162,960	1,986	323,639	12,711
						323,639	12,711

MALBY

						830,362	41,967
	784401011	Maľby sádrokartónových stien a stropov vč.podkladného náteru	M2	48,850	2,185	106,737	0,000
	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	349,280	0,705	246,242	12,225
	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	300,430	1,589	477,383	29,743

Celkom

49 949,975

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, PÁPANY
 IČO: 358 206 541
 IČ DPH: SK202201472
 Tel: 051/4574 142